ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN QUY TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:       /TB- UBND

Tân Quy Tây, ngày   30   tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

 làm việc tại Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây năm 2023

 Căn cứ Nghị định 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách  ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

 Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 5 tháng 4 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ, tuyển dụng, điều

động, đánh giá, kỷ luật, chế độ, chính sách và quản lý những người hoạt động

không chuyên trách.

Căn cứ công văn số 544/UBND-HC ngày 29/5/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố Sa Đéc về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng người hoạt động không

chuyên trách năm 2023 tại Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây.

Nay Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây thông báo tuyển dụng cán bộ không

chuyên trách làm việc tại Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây, cụ thể như sau:

1. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển, chức danh, số lượng cần

tuyển:

1.1. Về phẩm chất đạo đức, năng lực

a) Hiểu biết về lý luận chính trị, nắm vững quan điểm, chủ trương, đường lối

của Đảng, chính sách và pháp luật của Nhà nước;

b) Có năng lực tổ chức vận động nhân dân ở địa phương thực hiện có hiệu

quả chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước;

c) Có sức khỏe tốt đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao;

d) Am hiểu và tôn trọng phong tục, tập quán của cộng đồng dân cư trên địa

bàn cấp xã.

1.2. Về tuổi đời

- Nam, nữ phải đủ 18 tuổi và không quá 35 tuổi.

1.3. Về trình độ

a) Học vấn: Tốt nghiệp trung học phổ thông.

b) Chuyên môn: có bằng tốt nghiệp đại học trở lên của ngành đào tạo phù

hợp với yêu cầu, nhiệm vụ của từng chức danh người hoạt động không chuyên

trách cấp xã, phường.

1.4. Nhiệm vụ cụ thể:

Phó Bí thư Đoàn Thanh niên xã:

Thực hiện theo Điều lệ của tổ chức, pháp luật có liên quan và hướng dẫn của

hệ thống Tỉnh.

1.5. Chức danh: Phó Bí thư Đoàn Thanh niên xã.

1.6. Số lượng cần tuyển: 01 vị trí

2. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 31/5/2023 đến hết ngày 30/6/2023 (Trong

ngày, giờ hành chính).

Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây (ấp Tân

Thành, xã Tân Quy Tây, thành phố Sa Đéc, Đồng Tháp).

3. Hình thức tuyển dụng

Việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách thông qua hình thức

xét tuyển.

4. Hồ sơ dự tuyển gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển;

- Bản sơ yếu lý lịch có xác nhận của Ủy ban nhân dân cấp xã, phường nơi cư

trú, trong thời hạn 30 ngày, tính từ ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, được cơ

quan có thẩm quyền chứng thực;

- Bản sao kết quả học tập được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Giấy khám sức khỏe do cơ quan y tế từ cấp huyện trở lên cấp, thời hạn 60

ngày tính đến ngày nộp hồ sơ.

Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây thông báo đến các các nhân trong và

ngoài địa phương được biết, nếu có nhu cầu xin liên hệ Văn phòng Ủy ban nhân

dân xã, hoặc qua số điện thoại: 0277.3761105./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy/HĐND xã;

- Truyền thanh;

- 03 ấp;

- Lưu: VT.

 TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

              Phan Thanh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T15:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Vũ<Ptvu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:12:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:12:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!